Company Code: 

KAUNO ŠVARA, UAB, 132616649

PVM kodas, Adresas, Kontaktai / VAT 
code, Address, Contacts: 

Statybininkų g. 3, LT-50124, Kaunas, Lietuva, justina.pakalniene@svara.lt , +37069959447 

Draudimo įmoka / Premium

Bendra draudimo įmoka / Premium: 1 795.45 (Vienas tūkstantis septyni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 45 ct / One thousand 
seven hundred ninety five euros, 45 cents) 

aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos) / Payment schedule (Premium should be paid till date)

1.  2023.07.10  1 795.45 EUR 

Draudimo objektas / Insured object